СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

06 марта 2017 года № 79 с.Тюлячи

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Тюлячинского муни­
ципального района от 13 декабря 2016
года № 73 «О бюджете Тюлячинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюд­
жетным кодексом Республики Татарстан, Совет Тюлячинского муниципаль­
ного района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Тюлячинского муниципального района от 13 де­
кабря 2016 года № 73 «О бюджете Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(далее по тексту -  решение) следующие изменения и дополнения:
1) в части 1 статьи 1:
а) в пункте а цифры «384882,29» заменить цифрами «384987,00»;
б) в пункте б цифры «385324,42» заменить цифрами «390105,28»;
в) в пункте в цифру «442,14» заменить цифрами «5118,28»;
2) Направить остаток собственных средств бюджета Тюлячинского муници­
пального района на 1 января 2017 года в сумме 4500,00 тыс. рублей с распре­
делением средств согласно приложению № 1;
3) таблицу 1 приложения №1 изложить в следующей редакции:

«Приложение №1
к Решению Совета Тюлячинского муниципального района PT

«О бюджете Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Источники финансирования дефицита

бюджета Тюлячинского муниципального района на 2017 год

(тыс. рублей)

Наименование показателя код показателя Сумма

1 2 3
Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета

01 00 00 00 00 0000 000 5118,28

Изменение остатков средств на счетах по учету 01 05 00 00 00 0000 000 5118,28
средств бюджета
Увеличение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 500 -384987,00

Увеличение прочих остатков средств бюджета 01 05 02 00 00 0000 500 -384987,00

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов 01 05 02 01 00 0000 510 -384987,00
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов 01 05 02 01 05 0000 510 -384987,00

Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 600
т

385605,28

Уменьшение прочих остатков средств бюджета 01 05 02 00 00 0000 600 385605,28

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов 01 05 02 01 00 0000 610 385605,28
Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов 01 05 02 01 05 0000 610 385605,28

ВСЕГО источников финансирования 5118,28».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по
вопросам бюджета и налоговому обложению Совета Тюлячинского муници­
пального района (Мирсаетов А.Г.) и Руководителя Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан Нуруллина P.P.

Глава Тюлячинского
муниципального района

Приложение
к решению Совета Тюлячинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 06 марта 2017 года № 79

Распределение средств между получателями бюджетных средств
Тюлячинского муниципального района

Ведомство Раздел,
подраздел

Наименование разде­
ла, подраздела

Наименование учрежде­
ния

Сум­
ма, тыс.
рублей

805 08.01. Культура РДК 3000,0
801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет

Абдинского сельского по­
селения

22,0

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Айдаровского сельского

поселения

7,5

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Аланского сельского по­

селения

86,4

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Баландышского сельского

поселения

39,2

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Большеметескинского
сельского поселения

99,0

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Болыпемешского сельско­

го поселения

19,1

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Болыпенырсинского сель­

ского поселения

6,0

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Верхнекибякозинского

сельского поселения

68,3

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Малокибякозинского
сельского поселения

25,2

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Старозюринского сель­

ского поселения

62,0

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Узякского сельского посе­

ления

16,8

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Шадкинского сельского

поселения

10,5

801 05.03. Благоустройство Исполнительный комитет
Тюлячинского сельского

поселения

1038,0

ИТОГО 4500,0